CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 55, DE 6 DE JUNHO DE 2016.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO
PROCESSO Nº é) (3 q /2016

CM-PALMITAL 06 1ílh. /2016

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento
Interno, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Helio Alves Machado Junior - DD.
Agente Municipal do CDHU no município de Palmital-SP., solicitando que preste,
a este Legislativo, as seguintes informações, enviando anexo, toda a documentação
comprobatória da real situação em que se encontra a moradia abaixo citada.

1 -A quem foi sorteado a moradia popular localizada na Rua João Paulo
I, nº 507, do Conjunto Habitacional Padre Inocente Osés?

sorteada?
2 - A titularidade da referida moradia, ainda, pertence a pessoa que foi

3 -A pessoa sorteada se encontra residindo nesta moradia?

orProf.í des Prad Lacreta, em 6 de junho de 2016.

~~~C~ISCO DE SOUZA - CA

Vereador

VOTAÇÃO

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL..QQ.1..a..ft2016

E CAMINHADO
Em_(fi_t_()G_/ !016

Ofício nº / ql{ 12016

arrilha
islativo

Praça Mal . Arthur da Costa e Silva, 179 ·Centro. Palmltal/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 • www.camarapalmital.sp.gov.br

18 3351-1214
secretaría@camarapalmital.sp.gov.br